
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 

 
 

 
Советская ул.,18, г. Камбарка, 427950, тел.3-11-44,3-12-12 

                                                                                         

РЕШЕНИЕ 

              Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 

                                      Камбарский район  Удмуртской Республики»    

О внесении изменений в состав Молодежного парламента муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» 

Принято Советом депутатов муниципального 

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                             26  марта 2025 года 

  

 

 В соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Совете депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» от 15 февраля 2023 

года  № 193, Совет депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской Республики» 

РЕШАЕТ: 

1. Вывести из состава Молодежного парламента Глухову Анну Владимировну, 

Тамбова Артемия Борисовича, Сергеева Сергея Евгеньевича. 

2. Утвердить членами Молодежного парламента при Совете депутатов 

муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской 

Республики»: 

 - Бояршинову Викторию Антоновну студентку Камбарского машиностроительного 

колледжа 9Филиал) ФГБОУ ВО «Ижевский механический институт им.М.Т.Калашникова;  

-  Климовских Любовь Сергеевну, специалиста по работе с молодежью МЦ «Спектр»;  

-  Кучеренко Степана Алексеевича, специалиста по работе с молодежью МЦ «Спектр»; 

-  Магрокову Алину Сергеевну , учащуюся 10 класса МБОУ « Камбарская СОШ № 2»; 

- Туга Марию Дмитриевну, учащуюся 10 класса МБОУ «Лицей № 1 им.Н.К.Крупской» 

г.Камбарка; 

- Федорову Оксану Вячеславовну, главного специалиста-эксперта отдела спорта и 

молодежной политики Управления культуры, спорта и молодежной политики 

Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 

Удмуртской Республики».  

 

Председатель Совета депутатов муниципального  

образования «Муниципальный округ Камбарский 

район Удмуртской Республики»                                                                    Е.М. Ижболдина  

 

г. Камбарка Камбарского района 

от 26 марта 2025 года 

№ 362  

 

 
 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО  

ОБРАЗОВАНИЯ 

«МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

КАМБАРСКИЙ РАЙОН 

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ» 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ 

КАМБАРКА ЁРОС» 

МУНИЦИПАЛ ОКРУГ»  

МУНИЦИПАЛ 

КЫЛДЫТЭТЫСЬ 

ДЕПУТАТЬЁСЛЭН КЕНЕШСЫ 


